100143 Roma

Via di Vigna Murata 605

Tetl (G039) 06518601

Fax. (0039) 0651860580
URL: www.ingv it

email. aoo.roma@pec.ingv.it

- o

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV

Protocollo Generale - U
N. 0005853

del 04/04/2014

I AVOMAELREA I

e, p.c.:

s

'fi#, Istituto Nazionale di

+ Geofisica e Vulcanologia

Al Dr. Bruno ZOLESI

SEDE

Al Direttore della Sezione RM2

Dr. Massimo CHIAPPINI

All’Ufficio Relazioni con il Personale e rapporti con le Sezioni
All’Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale
All’Ufficio Presenze

All’Utficio Tratt. Giuridico ed Econ.

Al Direttore della Ragioneria e del Bilancio

Al Presidente del’INGV

Prof. Stefano GRESTA

Al Direttore della Struttura Ambiente

Dr. Antonio NAVARRA

Al Centro Servizi Gestione del Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 95 del 21/03/2014 relativo alla cessazione dal servizio

del Dr. Bruno ZOLESI.

Si trasmette il decreto di cui all’oggetto.

Il Direttore degli Affari
Amminist del/Personale

(DA\GHIllG PEPE)




MOD. 1

#?-ﬁ:l

?ﬁi‘;ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
(i

]

Decreton. 95

Oggetto: Cessazione rapporto di lavoro - Dr. Bruno ZOLESI.

IL DIRETTORE GENERALE

e Visto lo Statuto del’INGV emanato con Decreto Presidenziale n. 90 del 21/3/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 — Serie Generale - del 19/4/2011;

e Visto il D.P. n. 589 del 7/11/2012, concernente “Deleghe al Direttore Generale”;

e Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento emanato con Decreto del Presidente
n. 366 del 06/11/2013;

e Visto il punto 2 della Circolare 8 marzo 2012 n. 2 della Presidenza del Consiglio dei Ministri
— Dipartimento della Funzione Pubblica - pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 152 — Serie
Generale - del 02/07/2012;

e Considerato che il giomo 08/07/2014 il Dr. Bruno ZOLESI, dipendente e tempo indeterminato
con profilo professionale di Dirigente di Ricerca, I livello, VII fascia retributiva, compira il
65° anno di eta;

e Visti gli artt. 23 e 24 del CCNL sottoscritto in data 21/02/2002,

DECRETA
11 Dr. Bruno ZOLESI ¢ collocato a riposo per compimento del limite di eta a decorrere

dalla data del 01/08/2014.

Roma, 21/03/2014
Dott. Massimo GHI[/ARDI



